
خبر کوتاهاخبار
وزارت ارتباطات پیگیر سالم سازی اینترنت کودکان باشد

۳۰ درصد محتوای اینستاگرام غیراخلاقی است

با توافق نامه آزادسازی زمین معارض بخش شمالی پروژه پل چمران؛

دسترسی پل تقاطع چمران به خیابان رشید الدین فضل اله اجرایی می شود

در نشست داوطلبین انتخابات پنجمین دوره شورایاری های محلات منطقه 19 عنوان شد 

برگزاری انتخابات سالم با مشارکت توام با رقابت و رقابت توام با رفاقت 

معاون فنی و فناوری های نوین سازمان برنامه های خود را اعلام کرد

  در بازدید معاون امور مناطق از منطقه شش مطرح شد:

بهره برداری از پایگاه مدیریت بحران والفجر تا پایان مرداد ماه

دادستانی  مجازی  فضای  معاونت  سرپرست 
در  روزانه  محتوای  میلیون   ۲۵۰ گفت:  کشور  کل 
اینستاگرام منتشر می شود و ۳۰ درصد آن مسایل 

غیراخلاقی است.
جلسه  ششمین  و  بیست  در  جاویدنیا  جواد 
حقوق  کنوانسیون  ملی  مرجع  هماهنگی  شورای 
کودک با موضوع فضای مجازی حقوق کودک گفت: 
بسیاری از کشور ها که ارزش های ما را ندارند، خیلی 
دقیق تر به موضوعات مربوط در این زمینه می پردازند 
و ما ۲۵ میلیون کودک داریم و این کودکان از همان 
برای  بزرگسالان  که  می کنند  استفاده  استانداردی 

دسترسی به اینترنت استفاده می کنند.
وی افزود: در حال حاضر فیلترینگ بیشتر جنبه 
حاکمیتی یافته است تا اینکه جنبه مردمی و مطالبه 
عمومی به خودش بگیرد. در حالی که در بسیاری از 
کشور ها به این شکل است و خود مردم خواستار آن 
هستند و بزرگسالان در بسیاری از کشور ها در بحث 
برای  فضا  این  که  مخاطراتی  به  نسبت  اینستاگرام 

کودکان دارد، عکس العمل نشان می دهند.
جاویدنیا ادامه داد: مدت هاست که بحث اینترنت 
طبقه بندی شده مطرح شده، اما اقدام عملی و اجرایی 

در این زمینه نشده است و جدیدترین فیلترشکن ها 
فردی  است.  کودکان  اختیار  در  ان ها  پی  وی  و 
می گفت وقتی برای استفاده از فیلترشکن به مشکلی 
بر می خوریم از کودکان درخواست کمک داریم که 

تاسف آور است.

سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل 
کشور افزود: دسترسی آسان است و در نرم افزار های 
برای  آسان  دسترسی  پلی  گوگل  و  جستجوگر 
کودکان باز است که جای تاسف دارد و آمار بالایی از 
فیلترشکن ها و وی پی ان ها در این نرم افزار ها منتشر 

می شود و نیز نرم افزار های غیراخلافی که وجود دارد 
نگران کننده است و باید وزارت ارتباطات غیر از بحث 
محتوا راجع به بحث سالم سازی و اینترنت کودکان 
توضیح دهند و به جد دنبال آن باشند که چه اقدامی 

انجام شده است.
وی افزود: متاسفانه در اینترنت کودکان مانعی 
وجود ندارد و هرچه سریع تر باید اقدامات لازم انجام 
شود.جاویدنیا تصریح کرد: ۲۵۰ میلیون محتوای روزانه 
در اینستاگرام منتشر می شود و ۳۰ درصد آن مسایل 
غیراخلاقی است و روزانه ۱۲ و نیم میلیون محتوای 
ساماندهی  باید  که  می شود  منتشر  ارزش ها  خلاف 
شود. وی افزود: با تاکید بر وظیفه اصلی دستگاه های 
مرتبط و اینکه با حالت اجبار نخواهیم کودکان را به 
فضای سالم ببریم و با تاکید بر زیرساخت های فنی 
لازم برای تفکیک اینترنت کودکان باید اقدامات لازم 

را انجام دهیم.
سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل 
کشور در پایان گفت: سواد فضای مجازی کودکان امر 
شایسته ای است و باید انجام شود، اما نباید کودکان را 
در این فضا رها کنیم و شما می بینید کشور ها در این 

زمینه چقدر حساسیت دارند.

زمین معارض بخش شمالی پروژه پل تقاطع 
نامه  توافق  با  بزرگراه شهید چمران  غیر همسطح 
شرکت  و  یک  منطقه  شهرداری  بین   ، آزادسازی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران 

وارد فاز اجرایی می شود.
موسوی  حمید  سید  امتیاز،  گزارش  به 
شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : 
در این توافق نامه شرکت مذکور متعهد شد ظرف 
حداکثر ۱۰ روز آینده نسبت به جمع آوری دیوار 

تا  اقدام کند  پروژه  و غربی  در ضلع شمال شرقی 
عملیات اصلاح هندسی حد شمالی جهت دسترسی 
پل بزرگراه چمران به خیابان رشید الدین فضل اله 

اجرایی شود .
های  هماهنگی  با  افزود:  مسئول  مقام  این 
انجام شده به منظور تسریع در اتمام پروژه ، طرح 
سه  در  نیز  اله  فضل  الدین  رشید  خیابان  تعریض 
شیفت کاری و در دو کارگاه شرقی و غربی بطور 

همزمان انجام میشود. 

با  مابین  فی  توافق  کرد  امیدواری  اظهار  وی 
شود  اجرایی  مقرر  موعد  در  ها  نمایشگاه  شرکت 
این پروژه بزرگ عمرانی شمال غرب تهران که  تا 
بخش مهمی از ترافیک را در این محدوده تسهیل 
خواهد کرد اواخر تابستان با حضور شهردار  تهران 

به بهره برداری برسد.
بدلیل  نباید  اینکه   به  اشاره  با  موسوی 
با  شهری  های  پروژه   ، مختلف  های  محدودیت 
و  نهادها  از مسئولان  برسد  برداری  بهره  به  تاخیر 

سازمانها خواست در کنار مدیریت شهری ، فرصت 
ارائه خدمت مطلوبتر به شهر و شهروندان را فراهم 

کنند.
گفتنی است پل تقاطع غیر همسطح چمران و 
مسیر دسترسی آن به خیابان رشید الدین فضل اله 
همزمان با عید سعید فطر امسال آماده بهره برداری 
بود لیکن بدلیل عدم عقب نشینی معارض در حد 
شمالی پروژه ، عملا امکان بهره برداری ایمن برای 

عبور و مرور خودرو ها فراهم نشد.

دوره  پنجمین  کاندیداهای  توجیهی  جلسه 
انتخابات شورایاری محلات ۱۳ گانه منطقه ۱9 در 
سالن استاد شهریار بوستان بزرگ ولایت با حضور 
شهردار منطقه، نماینده شورای اسلامی شهرتهران 

و استقبال کاندیدها  برگزار شد.
توجیهی  نشست  امتیاز،  گزارش  به 
کاندیداهای پنجمین دوره انتخابات شورایاری های 
محلات ۱۳ گانه در منطقه با حضور  علی توکلی 
مجلس  نماینده  محجوب  علیرضا  منطقه،  شهردار 
شورای اسلامی ، افشین حبیب زاده اعضای شورای 
اسلامی شهر تهران ، معاونین و جمعی از مدیران 

برگزار شد.
منطقه   دار  شهر  توکلی  علی  نشست  این  در 
استقبال شهروندان منطقه را نشانگر علاقه مندی 
آنان در تصمیم گیری و حل مشکلات محلات ۱۳ 
برای  خرسندی  ابراز  ضمن  و  دانست  منطقه  گانه 
مشارکت شهروندان گفت: شورایاری ها با توجه به 
نقشی که می توانند در توسعه شهر تهران داشته 

باشند از اهمیت بالایی برخوردارند و زمینه را  برای 
افراد مشتاق در توسعه محلات فراهم کند  حضور 
که خوشبختانه نام نویسی با استقبال خوب مردم 
به خصوص جوانان و بانوان همراه شد و در تخصص 

های مختلف افراد تاثیر گذار  نام نویسی کردند.
اینکه مدیریت شهری منطقه  با اشاره به  وی 
نهایی  شدگان  پذیرفته  خدمت  در  افتخار  با   ۱9
پنجمین دوره شورایاری های محلات است افزود: 
با احساس مسئولیت در سرنوشت محله و منطقه 
خود سهیم باشید و جای تشکر دارد از شما عزیران 
ایثار و از  با وجود مشغله های زندگی امروزی  که 
مسئولیت  این  پذیرش  با  و  کرده  خودگذشتگی 
وارد میدان عمل شده اید، جمع حاضر متشکل از 
دوستان صمیمی و همدلی است که امیدواریم این 
انتخابات با مشارکت توام با رقابت و رقابت توام با 

رفاقت همراه شود.
هواداران،  از  کاندیدها  توکلی خواستار دعوت 
در  حداکثری  مشارکت  برای  خویشان  و  اقوام 

افراد  آرای  هرچه  کرد:  تصریح  و  شد  انتخابات 
انتخاب شده بیشتر پشتوانه برای پیگیری مطالبات 
بین  رقابت  در  و  یافت  خواهد  افزایش  شهروندان 
بالای  مشارکت  تهران  شهر  گانه   ۲۲ مناطق 

شهروندان این منطقه را نمایان می کند .
شهردار منطقه با تأکید بر جانمایی ۲6 سازه 
برای تبلیغات نامزدهای انتخاباتی در معابر پر تردد 
منطقه بیان کرد: با نصب پستر های تبلیغاتی ضمن 
در  انتخاباتی  فضای  داوطلبان  های  برنامه  معرفی 
ذهن مردم تداعی و حضور آنها در روز 4 مرداد و 

مشارکت آنها در انتخابات را پررنگ می کند.
در ادامه حمید بهرامی دبیر هیئت اجرایی و 
معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به ثبت 
نفر  تعداد ۳۲۳  این  از  افزود:  داوطلب    نام ۳89 
از داوطلبین مرد و 66 نفر زن هستند، 4۰ نفر از 
داوطلبین درگروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال، ۱8۰ نفر 
۳۰ تا 4۰ سال،۱66 نفر 4۰ تا 7۰ سال و تنها سه 

نفر از داوطلبین بالای 7۰ سال سن دارند .

دبیر هیئت اجرایی پنجمین دوره شورایاری های 
محلات منطقه با تأکید پیش بینی حداقل 4 صندوق 
در هر شعبه یاد آور شد: با توجه به 7۳ شعبه اخذ 
رأی در محلات ۱۳ گانه منطقه ۱9 در مجموع ۲9۲ 

صندوق اخذ رأی در نظر گرفته شده است.
انتخابات  بر  نظارت  هیئت  رئیس  مزینانی 
تهران  شهر  محلات  های  شورایاری  دوره  پنجمین 
زحمات  از  قدردانی  و  تشکر  ضمن  نشست  این  در 
هیئت  کرد:  نشان  منطقه ۱9 خاطر  اجرایی  هیئت 
نظارت بر انتخابات متشکل از ۵ نفر شامل یک نفر 
از  نماینده  تهران،یک  شهر  اسلامی  شورای  نماینده 
فرمانداری،۳ نفر از معتمدین منطقه است که نقش 
نامزدهای  صلاحیت  تأیید  از  بعد  اول  گام  در  آنها 
دوم  گام  است،  آنها  های  پرونده  بررسی  انتخاباتی 
بررسی شکایت افراد رد صلاحیت شده و گام بعدی 
نظارت بر جانمایی صندوق های اخذ رأی، نظارت بر 
تعداد آنها، استقرار صندوق ها در شعبات یک روز قبل 

از انتخابات است .

به  خون  انتقال  سازمان  در   94 اسفند  از  صداقت  عباس  دکتر 
عنوان مدیر کل برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهدا کنندگان مشغول 

کار شد.
 94 تا   84 سالهای  بین  این  از  پیش  وی  امتیاز؛  گزارش  به 
مسوولیت ریاست اداره کنترل ایدز و بیماری های منتقله را در وزارت 
بود و طی سالهای 78  بهداشت درمان و آموزش پزشکی عهده دار 
تا 84 نیز معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی زنجان و قائم مقام 
رییس این دانشگاه بود.  از سال 7۵ تا 78 نیز ریاست شبکه بهداشت 
و درمان خدابنده زنجان را در کارنامه خود دارد. وی طی این سالها 

پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی زیادی را اجرا یا مدیریت کرد.
دکتر صداقت از ۲4 تیرماه امسال مسوولیت معاون فنی و فناوری 
های نوین سازمان انتقال خون را پذیرفت که به همین مناسبت به 
حضورشان رسیدیم تا در مورد برنامه های پیش روی این معاونت با 

ایشان گفتگویی داشته باشیم.
وی سازمان انتقال خون را سازمانی فنی، علمی ، تکنیکال و به 
دور از حاشیه های سیاسی توصیف می کند و از اینکه در این سازمان 
که بر اساس استاندارهای بین المللی و مبتنی بر شواهد علمی خدمت 

می کند ابراز مسرت می نماید.
وی با اشاره به رسالت سازمان انتقال خون برای تامین خون و 
فرآورده های سالم و کافی می گوید: خوشبختانه در دهه های گذشته 
شاهد موفقیت های بزرگی در این زمینه بوده ایم و پیوسته شاخص 
های سلامت و کیفیت خون ارتقا یافته است. وی شاخصهای یاد شده 
را سرآمد منطقه امرو)EMRO(و در سطح کشورهای توسعه یافته 
توصیف می کند و با اشاره به دوطیف مخاطبان سازمان شامل اهدا 
کنندگان خون و بیماران نیازمند به خون می گوید: همکاران سازمان 
با فضای همدلی و کار تیمی و توجه به رفتار سازمانی که بر این ارگان 
حاکم است و با مدیریت علمی و تخصصی دکتر پور فتح اله که حاصل 
برای  را  اند خدمات خود  توانسته  است   تجربه  و  علم  از  باری  کوله 

مخاطبان با کیفیت بهتری ادامه دهند.

العمل  اساس دستور  بر  را  این سازمان  فعالیت های  وی جمله 
های مدون و استانداردهای مکتوب و پایش و نظارت مداوم دانست 
ترسیم  سازمان  محترم  مدیرعامل  که  راهی  نقشه  براساس  افزود:  و 
کرده است تمامی بخش ها فعالیت ها و ماموریت های خود را انجام 
می دهند و به دور از سلیقه ها و آزمون و خطا کار را پیش می برند.

وی تفاوت عمده این سازمان را حضور اهدا کنندگانی می داند 
که بر خلاف سازمان های دیگر که مراجعانشان برای دریافت خدمتی 
می آیند آنها به سازمان ما می آیند تا خدمتی ارائه دهند و خون خود 

را داوطلبانه اهدا کنند.
هم  گفت:  معاونت  این  روی  پیش  های  برنامه  به  اشاره  با  وی 
اکنون می توانیم پلاکت و پلاسما را نیز به طور خاص و با دستگاه 
فرزیس دریافت کنیم و اهدا کنندگان خون می توانند وارد این بخش 

از اهدا شوند.
وی همچنین از سیستم غربالگری دقیق سازمان یاد کرد و گفت: 
با دقت و تلاش بی وقفه توانسته ایم سالم ترین خون و فرآورده آن را 
برای بیماران دارای مشکلات بدخیمی خونی ، اعمال جراحی و حادثه 
دیدگان و مجروحان تصادفات تامین کنیم و برای تضمین سلامت خون از 
استاندارهای بسیار بالایی تبعیت می کنیم و مراکز و ادارات کل استانی به 
صورت دوره ای تحت نظارت و ارزیابی ممیزان شرکت های معتبر اتحادیه 

اروپا قرار می گیرند که همه ساله گواهی های مربوطه تمدید می شود.
وی در خصوص وظایف پیش روی این حوزه گفت: برای افزایش 
پیش  خون  انتقال  صفر  ریسک  به  رسیدن  و  خون  سلامت  ضریب 
با استقرار شبکه ملی  بینی می شود که زودتر از هدف تعیین شده 

خونرسانی به نتیجه برسیم.
وی رسیدن به کفایت خون و فرآورده های آن را هدفی نزدیک 
دانست و افزود: در حیطه فن آوری های نوین تلاش خواهیم کرد در 
نظام غربالگری خون و فرآورده های آن برای بیماری های منتقله از 
راه خون از فن آوری و استاندردهای روز جهان و راهبردهای امروزی  

برای افزایش ضریب سلامتی استفاده کنیم.

وی افزود: دستیابی به بانک ملی سلولهای بنیادی برای تسهیل 
شرایط دستیابی بیماران داخل کشوروهمچنین رسیدن به پتانسیل و 
ظرفیت بانک ملی سلوهای بنیادی برای تبادل دانش پیوند سلولهای 
بنیادی با دیگر کشورها از دیگر محورهایی است که معاونت فنی و فن 

آوری های نوین دنبال می کند.
دکتر صداقت گفت: اکنون شرایط فراهم است که با یک برنامه 
بتوانند  بنیادی  سلولهای  نویسی  پذیره  مرکز  در  همکاران  عملیاتی 
داوطلبان پذیره نویسی را از میان اهدا کنندگان خون انتخاب کنند تا 

بانک سلولهای بنیادی را غنی تر کنند.
دیگر  از  کامل  به جای خون  اجزای خون  اهدای  امکان  توسعه 
محورهای مورد نظر ماست که در این راستا مراکز بیشتری را برای 

اهدا به روش فرزیس در استانها فعال خواهیم کرد.
اهدای خون گفت: هم  مراکز جامع  اندازی  راه  به  اشاره  با  وی 
اکنون ۱8مرکز فعال وجود دارد و قرار است این مراکز توسعه یابد. 
به  را  اجزای خون  یا  کامل  افرادی که می خواهند خون  اکنون  هم 
روش فرزیس اهدا کنند در محیطی کاملا سالم و استریل و مطمئن 
قابل انجام است و حتی بیش از ۲۰ بار در سال امکان پذیر است و 
محدودیت های آن مشابه شرایط اهدای خون است و اطلاعات لازم 
در محل در اختیار اهدا کنندگان قرار می گیرد و آزمایشهایی را که 

لازم است از آنها گرفته می شود.

مناطق  امور  هماهنگی  معاون  رستمی  شاپور  گذشته  روز 
شهرداری تهران از منطقه 6 بازدید و در جریان آخرین وضعیت پروژه 

های عمرانی و سایر مأموریت  در دست اجرای منطقه قرار گرفت.
به گزارش امتیاز،معاون شهردار تهران  در ابتدای این حضور 
سرزده طی جلسه ای با دهداری پور شهردار منطقه شش، در جریان 
اجرا در سطح منطقه  فعالیت های در دست  و  اقدامات   ، پروژه ها  

قرار گرفت . 
وی در ادامه این بازدید  که به همراه  شهردار منطقه ، معاونین 
اجرا ی عمرانی در سطح منطقه   پروژه های در دست  از   ، اجرایی  
پایگاه  های  پروژه  ریالی  و  فیزیکی  پیشرفت  جریان  در  کرد  بازدید 
قرار  آزادگان  آب  ذخیره  مخزن  و  والفجر  شهرک  بحران  مدیریت  
پروژه  مناسب  پیشرفت  به  توجه  با  شد  مقرر  اساس  این  .بر  گرفت 

پایان  در  والفجر  بحران  مدیریت  پایگاه  از  برداری  بهره  مذکور  های 
مرداد ماه در اولویت کار قرار بگیرد. در بخش دیگری از این بازدید 
سرزده، معاون امورمناطق شهردار تهران با حضور در ساختمان ناحیه 
4 شهرداری این منطقه ،که در مجاورت پروژه غیر همسطح گیشا قرار 
فعالیت  با پرسنل گفتگو و در جریان  ناحیه  گرفته ضمن حضور در 

های اجرائی و روزمره پرسنل این ناحیه قرار گرفت . 
بر این اساس و با توجه به وضعیت نا مناسب ساختمان این ناحیه 
که از دیرباز مشکلات زیادی را برای شهروندان و مراجعین به وجود 
آورده و همچنین قرار گیری آن در مجاورت سایت اجرائی پروژه گیشا 

،معاون شهردار تهران بر حل مشکلات این ناحیه تأکید کرد . 
در  حضور  ضمن  شاپوررستمی  بازدید  این   ادامه  در  همچنین 
ساختمان شهرداری ناحیه یک منطقه 6به گفتگو با ،پرسنل این ناحیه 

قرار  ناحیه  این  در  اقدام  دست  در  های  فعالیت  ودرجریان  پرداخت 
گرفت این بازدید با توجه به اجرای طرح های مربوط با گذر صنایع 
اللهی که طی روزهای اخیر به انجام  دستی در خیابان استاد نجات 
رسیده صورت گرفت و معاون امور مناطق شهرداری تهران در جریان 

اقدامات انجام شده در این طرح قرار گرفت . 
و  اداری،تجاری  ویژه  بافت  به  اشاره  با  بازدید  این  در  رستمی 
و  درآمدی  های  مأموریت  به  توجه  بر  ناحیه  این  خدماتی  فرهنگی 
،در  مغایر  های  کاربری  بر وضع  رسیدگی  و  ها  بلوک  دقیق  ممیزی 

ضمن رعایت حقوق شهروندان تأکید کرد. 
همچنین توجه به مناطق بر اجرای ویژه طرح تفکیک پسماند از 
مبداء با همکاری دستگاهها ادارات و مجموعه های دولتی مستقر در 

سطح ناحیه از دیگر تأکیدات معاون امور مناطق بود.

شریعتمداری اعلام کرد:
حذف یارانه پردرآمدها آغاز نشده است

توزیع بسته حمایتی در صورت تامین منابع
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره علت 
و  اخیر  ماه های  در  افراد  برخی  یارانه  واریز  عدم 
یارانه  حذف  گرفتن  قرار  دستورکار  در  احتمال 
پردرآمدها گفت: برنامه ویژه ای برای حذف یارانه 
پردرآمدها آغاز نشده است. اگر یارانه ای واریز نشده 
حتما اشکال فنی بوده است.محمد شریعتمداری 
در پاسخ به پرسشی پیرامون عدم واریز یارانه برای 
برخی افراد در ماه های اخیر و احتمال در دستورکار 
قرار گرفتن حذف یارانه پردرآمدها اظهار کرد: خیر، 
آغاز  پردرآمدها  یارانه  حذف  برای  ویژه ای  برنامه 
نشده  واریز  یارانه ای  اگر  افزود:   وی  است.  نشده 
حتما اشکال فنی بوده است؛ افرادی که یارانه شان 
تماس  یارانه ها  هدفمندی  سازمان  با  شده  حذف 
بگیرند و مشکلشان را پیگیری کنند.وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی درباره واریز نوبت بعدی بسته های 
حمایتی برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 
تامین منابع  نیز گفت: در صورت  بازنشستگان  و 
برنامه و بودجه این کار را  مالی از سوی سازمان 
اقشار  برای  بسته حمایتی  توزیع  انجام می دهیم. 
تحت پوشش نهادهای حمایتی نیز در صورت تامین 
منابع با اولویت گروه های کم درآمد در سال جاری 

نیز ادامه پیدا خواهد کرد.

بخشنامه دادستان کل کشور درباره 
سایت های قمار و شرط بندی

دادستان کل کشور بخشنامه ای مبنی بر ایجاد 
وحدت رویه درباره سایت های قمار یا شرط بندی 
در فضای مجازی را خطاب به دادستان های سراسر 

کشور ابلاغ کرد.
متن بخشنامه حجت الاسلام منتظری در این 

باره به این شرح است:
احتراما با عنایت به اینکه برخی از افراد در 
فضای مجازی اقدام به راه اندازی سایت های قمار و 
نیز سایت های پیش بینی مسابقات ورزشی و اخذ 
وجه از کاربران جهت قماربازی و پیش بینی نتیجه 
مسابقات می نمایند و پس از آن بخشی از وجوه به 
برنده در بازی قمار یا افرادی که نتیجه مسابقات را 
به طور صحیح پیش بینی کرده اند پرداخت می شود؛ 
اما با رویه متفاوت قضایی در برخورد با این پدیده 
افراد شده  مواجه ایم که بعضا منجر به تبرئه این 
از آن ها در راستای توجیه کار خود  است. برخی 
به برخی از استفتائات فقهی استناد نموده اند که 
مشمول  را  مجازی  فضای  در  یا شرط بندی  قمار 
قمار ندانسته اند و مشاهده شده با استناد به تفسیر 
مضیق قوانین کیفری از مبالغ کلان درآمد نامشروع 
این افراد رفع توقیف به عمل آمده است؛ لذا این 
دادستانی در راستای ایجاد وحدت رویه بدوا جنبه 
شرعی موضوع را از طریق مرکز تحقیقات فقهی 
حقوقی قوه قضاییه مورد بررسی قرار داد که نظریه 
آن مرکز به شرح پیوست واصل گردید؛ بنابراین با 
عنایت به نظریه مذکور و بررسی های انجام شده 

موارد ذیل اعلام می گردد:
۱. ارتکاب قمار با هر وسیله و ابزاری ولو در 
فضای مجازی و سایت های قمار حرام و جرم است.

راه اندازی سایت قمار همچون  و  ۲. طراحی 
دایر کردن مکان برای قماربازی محسوب شده و 
مشمول ماده 7۰8 قانون مجازات اسلامی )بخش 

تعزیرات( است.
۳. شرط بندی بر روی نتایج مسابقات حرام 
دانسته  قمار  عنوان  مشمول  چند  هر  لذا  است 
نشود مصداق بارز تحصیل مال از طریق نامشروع 
و مشمول ماده ۲ قانون تشدید مجازات مرتکبین 

ارتشاء، اختلاس و کلاهبرداری است.
نحو  هر  به  را  خود  بانکی  کارت  هرکس   .4
برای وصول هزینه شرکت در قمار و شرط بندی 
نتیجه مسابقات در اختیاری دیگری قرار بدهد و 
همچنین هر شخصی که در طراحی سایت یا اجاره 
فضای میزبانی همکاری داشته باشد عمل وی به 
علت تسهیل وقوع جرم مصداق معاونت در جرم 

محسوب خواهد شد.
۵. دادستان های محترم مراکز استان وظیفه 
نظارت بر اجرای این بخش نامه را بر عهده دارند 
و در خصوص مواردی که مراجع قضایی سابق بر 
این احکام قطعی برائت بر این گونه فعالیت ها صادر 
کرده اند ضمن جلوگیری از رفع توقیف وجوه، نقود، 
آلات و ادوات مورد استفاده جرم، وفق مقررات در 
راستای اعتراض به احکام صادره در مهلت قانونی یا 
اعاده دادرسی و در نهایت جهت اعمال ماده 477 

قانون آیین دادرسی کیفری اقدام نمایند.

افزایش نشاط اجتماعی شهروندان منطقه 
5  با اجرای طرح« تابستان برای همه« 

فصل  در  شادستان  های   برنامه  سلسله 
تابستان با رویکرد محله گرایی، خانواده محوری 
های  برنامه  با  معاشرت  برای  فضایی  ایجاد  و 
 ۲9 محلات  در  اجتماعی  و  فرهنگی  تفریحی، 

گانه منطقه ۵  اجرا شد . 
دلبری  حسین  سید  امتیاز،  گزارش  به 
از  منطقه  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
تابستان  با شعار »  برگزاری جشنواره شادستان 

برای همه« خبر داد. 
وی گفت : سکوهای شادستان با  نگار گذر 
فرهنگ وهنر، اجرای استند آپ کمدی ، بخش 
پاتوق  نوجوان،  بخش  کودک،  وسرگرمی  بازی 
های  ومناسبت  اعیاد  ویژه  برپایی جشن  کتاب، 
که  شهروندی  آموزش  خنده،  مذهبی،کنسرت 
برنامه  برنامه های مختلفی نظیر  اجرای  شامل 
های ویژه کودکان، اجرای موسیقی وسرود فاخر 
هنرمندان،  حضور   ، پانتومیم   ، تئاتر  اجرای   ،
بازی  دیواری،  بزرگ  نقاشی  ، خطاطان،  نقاشان 
گری  سفال   ، اوریگامی   ، وحرکتی  فکری  های 
کودکانه،  مسابقه  کودک،  نقاشی  گل،  با  وبازی 
، میزبان  انگشتی  نقاشی و رنگ  بازی،  عروسک 

شهروندان منطقه  بودند. 
بومی  های  بازی  برگزاری   : افزود  دلبری 
دارت،  نظیر  ورزشی  مهیج  مسابقات  وسنتی، 
طناب زنی، برپایی کافه کتاب با حضور استادان 
ونخبگان، برپایی جشن ویژه اعیاد ومناسبت های 
مذهبی، اجرای ویژه برنامه کنسرت خنده در ایام 
تابستان از دیگر موضوعات تابستان شادستان در 

منطقه بود. 

شهروندان منطقه21 مشارکت فعالی در 
»تفکیک پسماند از مبدا« دارند

زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
جانبه  همه  و  فعال  مشارکت  از   ۲۱ منطقه 
سه  نواحی  محدوده  در  ساکن  فهیم  شهروندان 
و  بهتر  هرچه  حفظ  هدف  با  منطقه  این  گانه 

بیشتر محیط زیست شهری خبر داد.
معاون  زابلی  سیاوش  امتیاز،  گزارش  به 
خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن 
بیان خبر فوق گفت: در راستاي اجرای سیاست 
هاي سازمان مدیریت پسماند شهرداري تهران و 
به منظور فرهنگ سازي و ترغیب شهروندان به 
از مبدا پسماند  کاهش تولید پسماند و تفکیک 
اداره  رساني  اطلاع  و  آمار  کارشناسان  خشک، 
پسماند معاونت خدمات شهری و محیط زیست 
های  آموزش  مستمر  ارائه  به  اقدام   ۲۱ منطقه 
ورودی  شهروندان  مختلف  اقشار  بین  در  لازم 

غربی پایتخت کردند.
زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
تفکیک  اینکه  بیان  با  ادامه  در   ۲۱ منطقه 
پذیری  »مسئولیت  از  بخشی  مبدا  در  پسماند 
خود  سکونت  محل  شهر  قبال  در  شهروندان« 
اداره  کارشناسان  افزود:  آید،  می  حساب  به 
و  شهری  خدمات  معاونت  پسماند  مدیریت 
لازم  هاي  آموزش  منطقه،  این  زیست  محیط 
سازي  حجم  کم  هاي  شیوه  خصوص  در  را 
از  از مبداء پسماند خشک  پسماند ها، تفکیک 
تر و نقش آن در حفظ منابع طبیعي و محیط 

زیست به شهروندان ارائه کردند.
اهمیت  به  اشاره  با  خاتمه  در  زابلی 
تفکیک پسماند خشک از مبداء در حفظ منابع 
خاطرنشان  زیست  محیط  و  طبیعت  طبیعی، 
امر  در  »مشارکت حداکثری شهروندان«  کرد: 
مولفه  ترین  اصلی  به عنوان  زباله  تفکیک  مهم 
مورد توجه ویژه مدیران کلانشهر تهران است؛ 
و سپس  فرهنگ  نخست  امر  این  تحقق  گرچه 
در  را  ای  پیشرفته  و  مطلوب  بازیافت  صنعت 
نگاهی  باید  شهروندان  اما  طلبد  می  کشور 
منازل  در  زباله  تفکیک  و  تولید  به  تر  عمیق 

باشند. خود داشته 

انعقاد تفاهم نامه شهرداری منطقه 10 
با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 

شهرداری تهران
شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به تاکید شهردار 
تهران مبنی بر پیشبرد اهداف توسعه شهر تهران 
بر اساس رویکرد و راهبردهای شهر هوشمند از 
فناوری اطلاعات و  با سازمان  نامه  تفاهم  انعقاد 

ارتباطات شهرداری تهران خبر داد.
بحیرائی  حسین  امتیاز،  گزارش  به   
در  اطلاعات  فناوری  پارک  افتتاح  از  شهردار 
شهر  کرد:  تصریح  و  داد  خبر  نزدیک  آینده 
رضایت  حداکثری  جلب  موجب  هوشمند 
سریع  خدمات  ارائه  نتیجه  در  و  شهروندان 
این  ضمن  شود  می  ها  آن  به  تر  ارزان  و  تر 
سیستم  در  فساد  کاهش  و  سازی  شفاف  که 
مدیریت شهری از دیگر مزایای هوشمندسازی 
به  را  شهروندی  مشارکت  ارتقاء  که  باشد  می 

دنبال دارد.
بحیرایی با اشاره به ضرورت هوشمندسازی 
تهران که شهری از کلانشهرها می باشد عنوان 
پایلوت  های  طرح  سازی  پیاده  منظور  به  کرد: 
خدمات  توسعه  هدف  با  و  هوشمند«  »تهران 
شهر هوشمند، ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان و 
خدمت رسانی بهتر به شهروندان تفاهم نامه ای 
با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 

تهران منعقد شد.
بیشتر  هرچه  تعامل  ایجاد  افزود:  وی 
شهروندان منطقه با جدیدترین نوآوری ها نظیر 
تعاملی  فضاهای  و  ها  سامانه  هوشمند،  مبلمان 
هوشمند،  پارک  ترافیک،  مدیریت  هوشمند، 
سوخت رسانی سیار، مدیریت و کاهش پسماند 
و بازیافت آن و ... را از اهم مفاد این تفاهم نامه 

برشمرد. 

عملیات 48 ساعته برای رفع بحران 
ترکیدگی لوله آب در منطقه چهار تهران

اجرای  از  تهران  چهار  منطقه  شهردار 
عملیات شبانه روزی برای مهار حادثه ترکیدگی 
گفت:  و  داد  خبر  تهران  آبرسانی   ۱۲۰۰ لوله 
سایر  و  نشانی  آتش  عوامل  موقع  به  حضور  با 
ظرف  حادثه  این  خوشبختانه  امدادی  نیروهای 

48 ساعت مهار شد.
به گزارش امتیاز، »محمد محمددوست« 
مدیریت  ستاد  این  بیان  با  و  خبر  این  اعلام  با 
بحران شهرداری منطقه چهار از نخستین زمان 
در  افزود:  داشت  حضور  محل  در  حادثه  بروز 
اعلام  بر  ماه مبنی  تیر  عصر روز چهارشنبه ۲6 
حسین  مترو  محدوده  در  اضطراری  وضعیت 
به  تهران  آبرسانی   ۱۲۰۰ لوله  ترکیدگی  و  آباد 
بررسی خاک،  مکانیکی  تجهیزات  برخورد  دلیل 
در  احتمالی  خطرات  رفع  برای  اولیه  اقدامات 

دستور کار قرار گرفت.
مترو  ایستگاه  به  حادثه  محله  نزدیکی  وی 
این  این  ساز  خطر  عوامل  یکی  را  آباد  حسین 
حادثه عنوان کرد و گفت: یکی از موضوعاتی که 
بر افزایش میزان حادثه تاثیر گذار بود، نفوذ آب 
در ایستگاه مترو و تهدید جان شهروندان بود که 
امدادی  نیروهای  به موقع  با حضور  خوشبختانه 
در نخستین ساعات این حادثه حجم آب ناشی از 

ترکیدگی لوله مهار شد.
محمددوست ضمن هشدار به تمام کسانی 
اخذ  بدون  و  شهرداری  با  هماهنگی  بدون  که 
به حفر زمین می  اقدام  مبادی ذیربط  از  مجوز 
کنند گفت: به منظور جلوگیری از بروز حوادث 
گودبرداری  انجام  سازها،  و  ساخت  در  احتمالی 
از  لازم  مجوزهای  اخذ  نیازمند  عمیق  های 

شهرداری و مبادی ذیربط است.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به حجم بسیار 
با همکاری  لوله مذکور،  از  زیاد آب خارج شده 
آتش نشانی و با استفاده از پمپ های لجن کش 
آبیاری  تخلیه آب جهت  به  و کف کش، نسبت 

فضاهای سبز محدوده منطقه چهار اقدام شد
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